mil) pontos Livelo, contado a partir da 
data da efetivação do upgrade; 

Total Acúmulo 
em 12 meses 

(Acúmulo mensal + 
pontos extras + (*) 

pontos por 
permanência) 

Acúmulo 
mensal 

Total Pontos 
Extras em 12 
meses 

Clube Special 
2.000 

(dois mil pontos) 

24.000 

(vinte e quatro mil 

pontos) 

50.000 
(Cinquenta mil pontos) 

(*)Pontos por permanência a cada 3 meses 

Atente-se aos limites e condições da Campanha 

1. 2. 

00h00 
06/01/2026 

23h59 
07/01/2026 

Início Fim 

3. 

4. 

a) 

https://www.livelo.com.br/clube

a) Caso o Participante não esteja em dia com a recorrência do respectivo plano do Clube

[...]

contado a partir da data da efetivação do upgrade, não estará elegível para receber a 

bonificação;  

f) O Participante que já tenha tido assinatura do Clube Livelo e cancelou, fica inelegível para 

novas promoções atreladas ao Clube Livelo pelo período de 365 (trezentos e sessenta e 

cinco) dias contados da data do cancelamento. 

g) (*) Os pontos bônus por tempo de permanência no Clube Livelo assinado não se confundem 
com os pontos extras ofertados na presente Campanha. Para ser elegível aos pontos 
bônus por tempo de permanência exige-se a continuidade da assinatura no Clube pelo